**C**scō no. q; per diē paroxyfmi nō intelligit hic nisi tps paroxyfmi nō omnem diem: in cuius aliqua parte est paroxyfmi. sepe. n. 20. hore diei sunt de quiete: z quattuor: vel pauciores occupantur a paroxyfmo. Et constat q; in illis. 20. pōt fieri euacuatio modis dictis. **T**ertio no. q; i hora paroxyfmi mā mouet z spargit p̄ corp<sup>9</sup>: z opus debilitat p̄ viā aggrauatiōis z p̄ viā resolutionis z corpus p̄ternaliter calescit. motus ergo māe p̄ tūc ē cōtra motū quē facit farmacū solutiū: aut vomitū p̄cipue quo ad plurimā p̄ez. Et iō merito hui<sup>9</sup> motus a farmaco difficilis ē virtuti: z q; mot<sup>9</sup> duos virtus nō tā bñ tolerat z regulat: sicut vñū. ideo in tali die virtus nec tā bñ tolerat motū farmaci: aut alteri<sup>9</sup> fortis mouentis humorē: nec tam bñ regulat talē motū: z tertio q; farmacū vt pl̄m est calefactiū z motus est calefactiū. iō magis incōsequenter calescit corp<sup>9</sup> in die paroxyfmi cū motu humoris q; in alia die alijs paribus.

**Q**uarto nota: q; in febrib<sup>9</sup> multoties p̄tingit q; mouent vel disponunt vel dispositi sunt ita humores q; iminet magnū periculū si nō cito eūant: qd est maius q; periculū: qd sequit: z dānū in eozuz eūone: sicut qñ eēt furiosi vel venenosi vt mouerent ad apostemādū aliqd p̄ncipale vel ita sunt facti p̄p̄inqui vijs ductuuz q; sine multo labore eūant: z multo magis nocent si dimittant: sicut qñ mouent ad cōcauitatē intestinozū vel stomachi. **Q**ñq; et sunt febres talis modū q; nō possumus in earū tēpore habere diez sine paroxyfmo: sicut paroxyfmates oī die: aut sine forti molestia: sicut in cōtinuis. **A**n istis igit casibus euacuādū est i die paroxyfmi cū pharmaco: aut cū flōmia: aut cū vomitūo vel secessūo: q; minus nocumentum est ita facere q; dimittere: alijs tamē paribus melius esset talē eūonē facere in die quietis: si haberemus illum. **E**t hoc est qd Aui. voluit dicere cum dicit: quātūz tibi plus possibile est: q; si est tibi possibile cum vtilitate infirmi vel sine periculo: bonū est tales motus non facere in die paroxyfmi z expectare horā quietis. **C**ū aut hoc facere nō possumus si dāt nobis tps expectam<sup>9</sup> horā teporis. vt in cōtinuis p̄portionalibus: aut saltē quietiorē horā diei vt in synochis qñ nō est tāta festinātia necessāria: qd et hoc parū expectare nō possumus qñ superuenit occasio: qd minus malū est non expectare.

**E**t reducēdo ad conclusiones fit ista prima: q; qñ euacuandum est in die paroxyfmi z est probata p̄ rationes ante oppositum.